PRC04コネクタ付ケーブル
コネクタタイプ
ー
形状仕様タイプ
ー
ケーブルタイプ
ー
芯数

ケーブル
ナイロン
コネクタ付
ケーブル
カスタム
サービス
コネクタ付
ケーブル資料
887.indd   887 14.12.20   9:08:13 AM
PRC04コネクタ付ケーブル
旧B0000 仮0000
形状仕様 芯数 CN1 部材ページ CN2 部材ページ
P
PT
8 PRC04-12A16-8AM12.5 302
12 PRC04-12A20S-12M14.5 302
14 PRC04-12A16-14M12.5 302
19 PRC04-12A20S-19M14.5 302
21 PRC04-12A26S-21M18 302
37 PRC04-12A26S-37M18 302
S
ST
8 PRC04-12A16-8AF12.5 302
12 PRC04-12A20S-12F14.5 302
14 PRC04-12A16-14F12.5 302
19 PRC04-12A20S-19F14.5 302
21 PRC04-12A26S-21F18 302
37 PRC04-12A26S-37F18 302
PP
8 PRC04-12A16-8AM12.5 302 PRC04-12A16-8AM12.5 302
12 PRC04-12A20S-12M14.5 302 PRC04-12A20S-12M14.5 302
14 PRC04-12A16-14M12.5 302 PRC04-12A16-14M12.5 302

14 PRC04-12A16-14M12.5 302 F1.25-3.5 468
19 PRC04-12A20S-19M14.5 302 F1.25-3.5 468
21 PRC04-12A26S-21M18 302 F1.25-3.5 468
37 PRC04-12A26S-37M18 302 F1.25-3.5 468
SY
8 PRC04-12A16-8AF12.5 302 F1.25-3.5 468
12 PRC04-12A20S-12F14.5 302 F1.25-3.5 468
14 PRC04-12A16-14F12.5 302 F1.25-3.5 468
19 PRC04-12A20S-19F14.5 302 F1.25-3.5 468
21 PRC04-12A26S-21F18 302 F1.25-3.5 468
37 PRC04-12A26S-37F18 302 F1.25-3.5 468
RP
RPT
RPRT
8 PRC04-21A16-8AM 303
12 PRC04-21A20S-12M 303
14 PRC04-21A16-14M 303
19 PRC04-21A20S-19M 303
21 PRC04-21A26S-21M 303
37 PRC04-21A26S-37M 303
RS
RST
RSRT
8 PRC04-21A16-8AF 303
12 PRC04-21A20S-12F 303
14 PRC04-21A16-14F 303
19 PRC04-21A20S-19F 303
21 PRC04-21A26S-21F 303
37 PRC04-21A26S-37F 303
形状仕様 芯数 CN1 部材ページ CN2 部材ページ
JP
JPT
8 PRC04-32A16-8AM12.5 302
12 PRC04-32A20S-12M14.5 302
14 PRC04-32A16-14M12.5 302
19 PRC04-32A20S-19M14.5 302
21 PRC04-32A26S-21M18 302
37 PRC04-32A26S-37M18 302
JS
JST
8 PRC04-32A16-8AF12.5 302
12 PRC04-32A20S-12F14.5 302
14 PRC04-32A16-14F12.5 302
19 PRC04-32A20S-19F14.5 302
21 PRC04-32A26S-21F18 302
37 PRC04-32A26S-37F18 302
JPP
8 PRC04-32A16-8AM12.5 302 PRC04-12A16-8AM12.5 302
12 PRC04-32A20S-12M14.5 302 PRC04-12A20S-12M14.5 302
14 PRC04-32A16-14M12.5 302 PRC04-12A16-14M12.5 302